– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

中國太平洋保險（集團）股份有限公司

CHINA PACIFIC INSURANCE (GROUP) CO., LTD.

（股份代號：02601）

自願公告

關於參加2018年上海轄區上市公司投資者

集體接待日活動

本公告乃中國太平洋保險（集團）股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）
自願作出。

本公司董事會欣然宣佈，為進一步加強與投資者的互動交流工作，本公
司將參加由上海上市公司協會、上證所信息網絡有限公司共同舉辦的「2018

年上海轄區上市公司投資者集體接待日」活動，現將有關事項公告如下：

– 2 –

本 次 集 體 接 待 日 活 動 將 在 上 證 所 信 息 網 絡 有 限 公 司 提 供 的 平 台，
採 取 網 絡 遠 程 的 方 式 舉 行，投 資 者 可 以 登 錄「上 證 路 演 中 心」網
站（http://roadshow.sseinfo.com）或 關 注 微 信 公 眾 號： 上 證 路 演 中 心
（sse_roadshow），參與公司本次投資者集體接待日活動，活動時間為 2018

年9月28日（星期五）下午 15:00至17:00。屆時公司投資者關係團隊將通過
網絡在綫交流形式與投資者就公司治理、發展戰略、經營狀況和可持續
發展等投資者關注的問題進行溝通。歡迎廣大投資者積極參與。

承董事會命
中國太平洋保險（集團）股份有限公司

孔慶偉

董事長

中國上海，2018年9月22日

於本公告日期，本公司執行董事為孔慶偉先生和賀青先生；非執行董事
為黃迪南先生、王他竽先生、孔祥清先生、朱可炳先生、孫小寧女士、
吳俊豪先生和陳宣民先生；和獨立非執行董事為白維先生、李嘉士先生、
林志權先生、周忠惠先生和高善文先生。

*註： 黃迪南先生的任職資格尚待中國銀行保險監督管理委員會核准。